
 

- 1 - 

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。 

 

 
（於百慕達註冊成立之有限公司） 

（股份代號：00152） 
（「本公司」） 

 
股東週年大會及股東特別大會 

的投票結果 
 

謹此提述：－ 
 
1. 日期均為二零一六年四月十二日關於本公司股東週年大會的通函（「股東週

年大會通函」）及通告（「股東週年大會通告」）；及 
 

2. 日期均為二零一六年四月二十五日關於本公司股東特別大會的通函（「股東

特別大會通函」）及通告（「股東特別大會通告」）。 
 

除文義另有所指外，本公告所採用的詞彙與股東週年大會通函及股東特別大會通
函所界定者具相同涵義。 
 
股東週年大會投票結果 
 
董事會欣然宣佈，刊載於股東週年大會通告內的所有決議案已於二零一六年五月
十三日舉行的股東週年大會上以按股數投票方式表決通過，有關的投票結果如
下： 

普通決議案 
表決票數(%) 

投票總數 
贊成票 反對票 

一、 省覽截至二零一五年十二月三

十一日止年度之經審核財務報

表暨董事會及核數師報告。 

1,244,065,110 
(100%) 

0 
(0%) 

1,244,065,110 
 
 

二、 宣佈派發截至二零一五年十二

月三十一日止年度之末期股

息，末期股息將以配發代息股

份方式支付，惟股東可選擇以

現金方式收取。 

1,244,065,110 
(100%) 

0 
(0%) 

1,244,065,110 
 
 



 

- 2 - 

三、 (i) 重選高雷先生為董事。 1,206,998,290 
(97.04%) 

36,771,417 
(2.96%) 

1,243,769,707 
 

 (ii) 重選梁銘源先生為董事。 1,159,377,834 
(93.20%) 

84,634,373 
(6.80%) 

1,244,012,207 
 

 (iii) 重選聶潤榮先生為董事。 1,238,408,381 
(99.55%) 

5,603,826 
(0.45%) 

1,244,012,207 
 

 (iv) 授權董事會釐定董事酬金。 1,241,195,610 
(100%) 

0 
(0%) 

1,241,195,610 
 

四、 按股東週年大會通告第四項所

載，授予董事會購回授權以回

購本公司之股份。 

1,244,065,110 
(100%) 

0 
(0%) 

1,244,065,110 
 
 

五、 按股東週年大會通告第五項所

載，授予董事會一般授權以配

發、發行及以其他方式處置本

公司之股份。 

908,623,866 
(73.04%) 

335,441,244 
(26.96%) 

1,244,065,110 
 
 

六、 按股東週年大會通告第六項所

載，加大授予董事會的一般授

權以配發、發行及以其他方式

處置本公司之股份。 

978,785,974 
(78.68%) 

265,279,136 
(21.32%) 

1,244,065,110 
 
 

 
由於上述各項決議案之贊成票數超過投票票數之50%，故上述各項決議案已正式
通過為普通決議案。有關上述決議案之詳情及獲重選董事之簡介，請分別參閱股
東週年大會通告及股東週年大會通函。 
 
股東特別大會投票結果 
 
董事會欣然宣佈，刊載於股東特別大會通告內的所有決議案已於二零一六年五月
十三日舉行的股東特別大會上以按股數投票方式表決通過，有關的投票結果如
下： 

普通決議案 
表決票數(%) 

投票總數 
贊成票 反對票 

一、 批准、確認及追認日期為二零一

六年三月十八日由深圳市外環

高速公路投資有限公司（「外環

公司」，本公司的附屬公司）與

深圳市交通運輸委員會簽署的

特許經營協議以及由深圳高速

公路股份有限公司（本公司擁有

50.889%權益的附屬公司）、外

環公司及深圳市特區建設發展

集團有限公司簽署的共同投資

建設協議及其項下交易。 

1,243,948,028 
(100%) 

0 
(0%) 

1,243,948,028 
 
 



 

- 3 - 

 

二、 委聘畢馬威會計師事務所為本

公司的核數師並任職至本公司

下屆股東週年大會結束時為

止，並授權董事會釐定本公司核

數師的酬金。 
 

1,240,387,230 
(99.71%) 

3,560,798 
(0.29%) 

1,243,948,028 
 
 

 
由於上述各項決議案之贊成票數超過投票票數之50%，故上述各項決議案已正式
通過為普通決議案。有關上述決議案之詳情，請分別參閱股東特別大會通告及股
東特別大會通函。 
 
於股東週年大會及股東特別大會之日，本公司已發行股本總數為1,899,139,417股
股份。概無股東須於股東週年大會或股東特別大會上放棄投票，亦無其他人士在
股東週年大會通函或股東特別大會通函中表示打算於股東週年大會或股東特別
大會上反對任何決議案或放棄其表決權。持有有權出席股東週年大會及股東特別
大會並於會上表決贊成或反對所有決議案的股東的股份總數均為1,899,139,417
股，而並無任何股東持有有權出席股東週年大會或股東特別大會的股份但只可於
該等會議上表決反對所有或任何一項決議案。 
 
本公司的香港股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司擔任股東週年大會及股東
特別大會投票表決的點票公證人。 
 
 

承董事會命 
深圳國際控股有限公司 

主席 
高雷 

 
香港，二零一六年五月十三日 
 
 
於本公告日期，董事會的成員包括執行董事高雷先生、李景奇先生、鍾珊群先生、劉軍先生及
李魯寧先生；非執行董事閻峰博士，太平紳士；以及獨立非執行董事梁銘源先生、丁迅先生及
聶潤榮先生。 


