香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚 賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



Shenzhen International Holdings Limited

深圳國際控股有限公司

(股份代號:00152) (「本公司」)

股東週年大會及股東特別大會 的投票結果

謹此提述:一

- 日期均為二零一六年四月十二日關於本公司股東週年大會的通函(「股東週年大會通函」)及通告(「股東週年大會通告」);及
- 2. 日期均為二零一六年四月二十五日關於本公司股東特別大會的通函(「**股東特別大會通函**」)及通告(「**股東特別大會通告**」)。

除文義另有所指外,本公告所採用的詞彙與股東週年大會通函及股東特別大會通 函所界定者具相同涵義。

股東週年大會投票結果

董事會欣然宣佈,刊載於股東週年大會通告內的所有決議案已於二零一六年五月十三日舉行的股東週年大會上以按股數投票方式表決通過,有關的投票結果如下:

普通決議案		表決票數(%)		十八、田田 ひぬ 申み
		贊成票	反對票	投票總數
,	省覽截至二零一五年十二月三	1,244,065,110	0	1,244,065,110
	十一日止年度之經審核財務報	(100%)	(0%)	
	表暨董事會及核數師報告。			
	宣佈派發截至二零一五年十二	1,244,065,110	0	1,244,065,110
	月三十一日止年度之末期股	(100%)	(0%)	
	息,末期股息將以配發代息股			
	份方式支付,惟股東可選擇以			
	現金方式收取。			

			1
(i) 重選高雷先生為董事。	1,206,998,290	36,771,417	1,243,769,707
	(97.04%)	(2.96%)	
(ii) 重選梁銘源先生為董事。	1,159,377,834	84,634,373	1,244,012,207
	(93.20%)	(6.80%)	
(iii)重選聶潤榮先生為董事。	1,238,408,381	5,603,826	1,244,012,207
	(99.55%)	(0.45%)	
(iv) 授權董事會釐定董事酬金。	1,241,195,610	0	1,241,195,610
	(100%)	(0%)	
按股東週年大會通告第四項所	1,244,065,110	0	1,244,065,110
載,授予董事會購回授權以回	(100%)	(0%)	
購本公司之股份。			
按股東週年大會通告第五項所	908,623,866	335,441,244	1,244,065,110
載,授予董事會一般授權以配	(73.04%)	(26.96%)	
發、發行及以其他方式處置本	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	· ·	
公司之股份。			
按股東週年大會通告第六項所	978,785,974	265,279,136	1,244,065,110
載,加大授予董事會的一般授	(78.68%)	(21.32%)	
權以配發、發行及以其他方式			
處置本公司之股份。			
	(ii) 重選梁銘源先生為董事。 (iii) 重選聶潤榮先生為董事。 (iv) 授權董事會釐定董事酬金。 按股東週年大會通告第四項所載,授予董事會購回授權以回購本公司之股份。 按股東週年大會通告第五項所載,授予董事會一般授權以配發、發行及以其他方式處置本公司之股份。 按股東週年大會通告第六項所載,加大授予董事會的一般授權以配發、發行及以其他方式	(ii) 重選梁銘源先生為董事。 1,159,377,834 (93.20%) (iii) 重選聶潤榮先生為董事。 1,238,408,381 (99.55%) (iv) 授權董事會釐定董事酬金。 1,241,195,610 (100%) 按股東週年大會通告第四項所 1,244,065,110 (100%) 按股東週年大會通告第五項所 (100%) 按股東週年大會通告第五項所 (100%) 按股東週年大會通告第五項所 (100%) 按股東週年大會通告第五項所 (73.04%) 發、發行及以其他方式處置本公司之股份。 978,785,974 (78.68%) 權以配發、發行及以其他方式	(ii) 重選梁銘源先生為董事。

由於上述各項決議案之贊成票數超過投票票數之50%,故上述各項決議案已正式 通過為普通決議案。有關上述決議案之詳情及獲重選董事之簡介,請分別參閱股 東週年大會通告及股東週年大會通函。

股東特別大會投票結果

董事會欣然宣佈,刊載於股東特別大會通告內的所有決議案已於二零一六年五月十三日舉行的股東特別大會上以按股數投票方式表決通過,有關的投票結果如下:

华洛沙港安	表決票數(%)		北八田子夕郎申4
普通決議案	贊成票	反對票	投票總數
一、批准、確認及追認日期為二零一	1,243,948,028	0	1,243,948,028
六年三月十八日由深圳市外環	(100%)	(0%)	
高速公路投資有限公司(「外環			
公司」,本公司的附屬公司)與			
深圳市交通運輸委員會簽署的			
特許經營協議以及由深圳高速			
公路股份有限公司(本公司擁有			
50.889%權益的附屬公司)、外			
環公司及深圳市特區建設發展			
集團有限公司簽署的共同投資			
建設協議及其項下交易。			

 委聘畢馬威會計師事務所為本	1,240,387,230	3,560,798	1,243,948,028
公司的核數師並任職至本公司	(99.71%)	(0.29%)	
下屆股東週年大會結束時為			
止,並授權董事會釐定本公司核			
數師的酬金。			

由於上述各項決議案之贊成票數超過投票票數之50%,故上述各項決議案已正式 通過為普通決議案。有關上述決議案之詳情,請分別參閱股東特別大會通告及股 東特別大會通函。

於股東週年大會及股東特別大會之日,本公司已發行股本總數為1,899,139,417股股份。概無股東須於股東週年大會或股東特別大會上放棄投票,亦無其他人士在股東週年大會通函或股東特別大會通函中表示打算於股東週年大會或股東特別大會上反對任何決議案或放棄其表決權。持有有權出席股東週年大會及股東特別大會並於會上表決贊成或反對所有決議案的股東的股份總數均為1,899,139,417股,而並無任何股東持有有權出席股東週年大會或股東特別大會的股份但只可於該等會議上表決反對所有或任何一項決議案。

本公司的香港股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司擔任股東週年大會及股東特別大會投票表決的點票公證人。

承董事會命 深圳國際控股有限公司 主席 高雷

香港,二零一六年五月十三日

於本公告日期,董事會的成員包括執行董事高雷先生、李景奇先生、鍾珊群先生、劉軍先生及李魯寧先生;非執行董事閻峰博士,太平紳士;以及獨立非執行董事梁銘源先生、丁扭先生及聶潤榮先生。